
XVIII MEETING `CITTA' DI NEMBRO`
NEMBRO - 11 LUGLIO 2014

Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI

100 metri Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 106 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.92  q  

2 5 223 ARRIGHI Roberta 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.33  q  

3 4 104 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.38  q  

4 2 100 PUTTI Federica 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.74 780

5 6 222 ROMICO Giulia 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.95 739

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:43 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 107 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 11.80  q  

2 5 102 D'ANGELO Michela 1989 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.93  q  

3 4 103 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.09  q  

4 2 105 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.40 847

5 6 101 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.24 685

6 1 231 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 13.65 611

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 107 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 11.80  q -0.4  

2 3 106 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.92  q -0.8  

3 5 102 D'ANGELO Michela 1989 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.93  q -0.4  

4 4 103 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.09  q -0.4  

5 5 223 ARRIGHI Roberta 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.33  q -0.8  

6 4 104 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.38  q -0.8  

7 2 105 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.40 -0.4 847

8 2 100 PUTTI Federica 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.74 -0.8 780

9 6 222 ROMICO Giulia 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.95 -0.8 739

10 6 101 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.24 -0.4 685

11 1 231 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 13.65 -0.4 611

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:25 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 107 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 11.79 974

2 4 106 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.91 948

3 5 102 D'ANGELO Michela 1989 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.92 946

4 2 103 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.17 894

5 1 104 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.31 865

6 6 223 ARRIGHI Roberta 1994 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.34 859

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 112 MONACHINO Serena 1990 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 57.11 871

2 3 121 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 57.24 866

3 2 109 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.97 838

4 4 115 ANGIOLETTI Clarissa 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.12 832

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 116 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 55.08 951

2 5 120 BALDESSARI Irene 1993 PF RM052 C.S. ESERCITO 55.44 936

3 4 113 MAZZA Beatrice 1992 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.62 929

4 2 114 ZAPPA Valentina 1991 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.21 906

5 6 110 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.34 862

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 116 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 55.08 951

2 5 120 BALDESSARI Irene 1993 PF RM052 C.S. ESERCITO 55.44 936

3 4 113 MAZZA Beatrice 1992 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.62 929

4 2 114 ZAPPA Valentina 1991 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.21 906

5 5 112 MONACHINO Serena 1990 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 57.11 871

6 3 121 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 57.24 866

7 6 110 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.34 862

8 2 109 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.97 838

9 4 115 ANGIOLETTI Clarissa 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.12 832

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 1 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:11.10 912

2 3I 15 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:12.30 896

3 2I 17 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:12.60 891

4 4I 6 GRAZIANI Greta 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.28 882

5 3E 14 REINA Daniela 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:13.94 873

6 5I 16 CIOTOLI Consuelo 1989 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:14.01 872

7 6I 5 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:19.42 800

Passaggi: m. 400: 1.03.10

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 18 SANTIUSTI CABALLERO Yus 1984 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:04.23 1008

2 4E 13 MAGNANI Margherita 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:04.31 1007

3 2I 7 CANALI Lorenza 1984 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:04.36 1006

4 3I 2 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 2:04.51 1004

5 1I 11 LUKHUYI Annet Mwanzi 1982 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:06.61 974

6 5I 3 CORNELLI Isabella 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:07.49 962

7 6I 9 PENTO Silvia 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:11.88 901

 3E 4 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

Passaggi: m. 400: 59.01

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 18 SANTIUSTI CABALLERO Yus 1984 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:04.23 1008

2 4E 13 MAGNANI Margherita 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:04.31 1007

3 2I 7 CANALI Lorenza 1984 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:04.36 1006

4 3I 2 MILANI Marta 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 2:04.51 1004

5 1I 11 LUKHUYI Annet Mwanzi 1982 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:06.61 974

6 5I 3 CORNELLI Isabella 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:07.49 962

7 1I 1 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:11.10 912

8 6I 9 PENTO Silvia 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:11.88 901

9 3I 15 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:12.30 896

10 2I 17 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:12.60 891

11 4I 6 GRAZIANI Greta 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.28 882

12 3E 14 REINA Daniela 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:13.94 873

13 5I 16 CIOTOLI Consuelo 1989 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:14.01 872

14 6I 5 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:19.42 800

 3E 4 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 SOUFYANE Laila 1983 SF RM052 C.S. ESERCITO 9:13.15 1012

2 51 COSTANZA Valentina 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 9:29.69 964

3 61 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:30.78 961

4 60 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 9:32.63 955

5 49 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO 9:35.24 948

6 52 CASELLA Silvia 1972 SF40 BS521 FREE-ZONE 9:41.25 930

7 54 COVA Elisa 1989 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:43.85 923

8 63 BIAGETTI Laura 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 9:44.80 920

9 57 EPIS Giovanna 1988 SF RI224 G.S. FORESTALE 9:48.08 911

10 62 ANTOLA Irene 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 9:52.53 898

11 59 CONCEICAO LOPES Sonia M 1975 SF35 PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 9:57.88 883
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12 53 MANENTI Elisabetta 1985 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 10:01.02 874

13 58 DALLA MONTA' Laura 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10:01.64 872

14 55 ROSCALLA Maria Cristina 1996 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:02.26 871

Passaggi: m. 1000: 3.02.70 - m. 2000: 6.09.60

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 PUSTERLA Irene 1988 SF CH001 SVIZZERA 6.46 1055

1°: N 2°: N 3°: 6.20  4°: 6.43 5°: N 6°: 6.46  

     -0.4   +0.9    +1.0  

2 128 VICENZINO Tania 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 6.34 1024

1°: 6.27 2°: 6.31 3°: P  4°: N 5°: 6.22 6°: 6.34  

 +0.7  -1.0       -0.2  +0.6  

3 131 DERKACH Dariya 1993 PF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.28 1008

1°: 5.73 2°: 6.08 3°: 6.02  4°: 6.27 5°: 6.28 6°: N  

 -1.3  -0.6  +0.6   -0.9  +0.0    

4 129 CAMILLERI Rebecca 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA 6.24 997

1°: 6.10 2°: N 3°: 6.12  4°: 6.08 5°: 6.24 6°: 6.21  

 +1.2    +0.2   +1.0  +0.4  +2.1  

5 130 DI LORETO Teresa 1989 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 6.06 948

1°: 5.75 2°: 5.91 3°: N  4°: 5.80 5°: 6.06 6°: 5.83  

 +0.8  +0.3     +0.8  +1.5  +0.1  

6 125 LORENZETTO Martina 1992 PF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 5.98 927

1°: N 2°: 5.80 3°: 5.98  4°: 5.73 5°: N 6°: 4.52  

   +0.4  -0.4   +0.2    +0.6  

7 127 PALEZZA Giada 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 5.68 846

1°: 5.68 2°: N 3°: N            

 +0.7             

8 230 GIURIATO Gaia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.66 841

1°: N 2°: 5.59 3°: 5.66            

   -1.2  +0.0         

9 123 SPORTOLETTI Giulia 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.57 817

1°: 5.57 2°: 5.37 3°: 5.56            

 -0.1  -1.0  +1.0         

10 126 ZANGOBBO Carol 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 5.53 806

1°: 5.53 2°: 5.43 3°: 5.46            

 -0.2  -0.7  +0.0         

11 122 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.41 774

1°: 5.27 2°: 5.30 3°: 5.41            

 +0.5  -0.8  +0.8         

 124 ZANEI Elisa 1984 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO Ass  

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 ANIBALLI Valentina 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 56.13 1054

1°: 54.72 2°: 55.47 3°: 56.13  4°: 55.60 5°: 56.13 6°: 55.11  

2 139 BORDIGNON Laura 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 53.40 1009

1°: 48.19 2°: 50.91 3°: N  4°: 51.83 5°: 53.11 6°: 53.40  

3 138 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 53.13 1005

1°: 50.79 2°: 52.35 3°: N  4°: 49.92 5°: 53.13 6°: N  

4 140 STRUMILLO Stefania 1989 SF SI361 ATLETICA 2005 52.02 986

1°: N 2°: 51.45 3°: 52.02  4°: N 5°: 51.93 6°: N  

5 141 SALVINI Anna 1978 SF35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.00 969

1°: N 2°: 48.60 3°: 50.24  4°: 51.00 5°: N 6°: N  

6 133 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.08 917

1°: 47.39 2°: 44.43 3°: 44.66  4°: 44.43 5°: 47.71 6°: 48.08  

7 134 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 45.36 868

1°: 35.78 2°: 45.36 3°: N            

8 136 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 43.40 832

1°: N 2°: N 3°: 43.40            

9 135 LUPONI Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 38.66 742

1°: 38.66 2°: 36.33 3°: 36.83            
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10 137 ALBORGHETTI Paola 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.96 728

1°: 37.15 2°: 37.96 3°: N            

100 metri Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 162 OBOU Delmas 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.56  q  

2 4 144 DESALU Eseosa 1994 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.65  q  

3 5 163 ZAZZERA Luca 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 11.04 813

4 2 145 SOLDARINI Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.18 776

5 6 146 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 11.38 725

6 1 153 BLANDA Edoardo 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.42 716

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 143 MARANI Diego 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.59  q  

2 4 149 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.74  q  

3 5 157 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.97 831

4 2 154 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.14 787

5 6 147 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 11.49 698

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:09 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 161 BILOTTI Lorenzo 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.70  q  

2 4 159 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.74  q  

3 2 148 VISANI Paolo 1992 PM BG036 ATL. SALETTI 11.00 823

4 5 151 GOFFI Simone 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.10 797

5 6 150 CESARONI Alessandro 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 11.51 693

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 162 OBOU Delmas 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.56  q -1.5  

2 3 143 MARANI Diego 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.59  q -0.4  

3 4 144 DESALU Eseosa 1994 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.65  q -1.5  

4 3 161 BILOTTI Lorenzo 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.70  q -0.6  

5 4 159 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.74  q -0.6  

5 4 149 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.74  q -0.4  

7 5 157 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.97 -0.4 831

8 2 148 VISANI Paolo 1992 PM BG036 ATL. SALETTI 11.00 -0.6 823

9 5 163 ZAZZERA Luca 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 11.04 -1.5 813

10 5 151 GOFFI Simone 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.10 -0.6 797

11 2 154 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.14 -0.4 787

12 2 145 SOLDARINI Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.18 -1.5 776

13 6 146 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 11.38 -1.5 725

14 1 153 BLANDA Edoardo 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.42 -1.5 716

15 6 147 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 11.49 -0.4 698

16 6 150 CESARONI Alessandro 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 11.51 -0.6 693

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:28 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 162 OBOU Delmas 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.33 1008

2 4 143 MARANI Diego 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.46 971

3 2 161 BILOTTI Lorenzo 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.51 957

4 1 159 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.61 929

5 6 149 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.62 926

6 5 144 DESALU Eseosa 1994 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.62 926

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 169 CROPELLI Luca 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.26 906

2 5 172 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.27 906

3 3 175 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.97 865
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4 2 173 PEA Samuele 1996 JM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 49.48 835

5 6 168 GHILARDI Nicolo' 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 49.88 813

6 1 174 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.28 790

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 171 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.12 975

2 5 177 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.68 941

3 4 180 ANGELELLA Daniele 1991 SM CH001 SVIZZERA 47.75 937

4 6 178 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 48.04 919

5 1 167 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48.19 910

6 2 170 CELLA Mattia 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.84 872

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 171 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.12 975

2 5 177 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.68 941

3 4 180 ANGELELLA Daniele 1991 SM CH001 SVIZZERA 47.75 937

4 6 178 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 48.04 919

5 1 167 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48.19 910

6 4 169 CROPELLI Luca 1994 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.26 906

7 5 172 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.27 906

8 2 170 CELLA Mattia 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.84 872

9 3 175 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.97 865

10 2 173 PEA Samuele 1996 JM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 49.48 835

11 6 168 GHILARDI Nicolo' 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 49.88 813

12 1 174 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.28 790

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 44 NACCA Claudio 1992 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:51.93 876

2 5I 23 SIGISMONDI Andrea 1984 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:52.47 862

3 4I 28 GRITTI Danilo 1996 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:53.00 848

4 1I 41 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1:53.75 829

5 2I 25 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:54.37 813

6 4E 27 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:55.00 798

 6I 31 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Rit  

Passaggi: m. 400: 54.10

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 19 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:50.26 920

2 2I 35 PERON Jacopo 1996 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:51.66 883

3 6I 26 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:52.16 870

4 5I 38 BURONI Miro 1992 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:52.52 860

5 3E 33 FERRO Luca 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.29 841

6 5E 229 BOBBATO Maurizio 1979 SM35 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:54.12 820

7 4E 30 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.43 812

 1I 24 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

Passaggi: m. 400: 54.60

Serie 3 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 228 SECK Mor 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 1:46.94 1011

2 4I 47 RIFESSER Lukas 1986 SM RM052 C.S. ESERCITO 1:47.53 994

3 6E 20 EL KABBOURI Soufiane 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:47.58 993

4 2I 42 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:47.66 990

5 5I 37 PETTENAZZO Marco 1992 PM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:48.31 972

6 6I 21 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:48.36 971

7 1I 45 BELLINO Giovanni 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:48.66 963

8 5E 46 OBRIST Christian 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:49.79 932

9 3E 36 PICELLO Mattia 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:50.40 916

10 4E 29 SCAPINI Mario 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:51.16 896

 6E 99 TUKA Amel 1991 SM BN001 BOSNIA Rit  

Passaggi: m. 400: 52.50

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3I 228 SECK Mor 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 1:46.94 1011

2 4I 47 RIFESSER Lukas 1986 SM RM052 C.S. ESERCITO 1:47.53 994

3 6E 20 EL KABBOURI Soufiane 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:47.58 993

4 2I 42 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:47.66 990

5 5I 37 PETTENAZZO Marco 1992 PM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:48.31 972

6 6I 21 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:48.36 971

7 1I 45 BELLINO Giovanni 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 1:48.66 963

8 5E 46 OBRIST Christian 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:49.79 932

9 3I 19 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:50.26 920

10 3E 36 PICELLO Mattia 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:50.40 916

11 4E 29 SCAPINI Mario 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:51.16 896

12 2I 35 PERON Jacopo 1996 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:51.66 883

13 3I 44 NACCA Claudio 1992 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:51.93 876

14 6I 26 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:52.16 870

15 5I 23 SIGISMONDI Andrea 1984 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:52.47 862

16 5I 38 BURONI Miro 1992 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:52.52 860

17 4I 28 GRITTI Danilo 1996 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:53.00 848

18 3E 33 FERRO Luca 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.29 841

19 1I 41 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1:53.75 829

20 5E 229 BOBBATO Maurizio 1979 SM35 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:54.12 820

21 2I 25 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:54.37 813

22 4E 30 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.43 812

23 4E 27 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:55.00 798

 6E 99 TUKA Amel 1991 SM BN001 BOSNIA Rit  

 6I 31 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Rit  

 1I 24 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 AOUANI Iliass 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:14.45 915

2 77 MARZETTA Francois 1991 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8:18.10 898

3 88 D'ONOFRIO Daniele 1993 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8:21.40 882

4 79 GARAVELLO Antonio 1987 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8:22.05 879

5 70 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:23.11 874

6 94 MURA Giuseppe 1988 SM CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 8:23.36 873

7 89 RIDGER Mark Francesco 1989 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 8:34.22 824

 93 GERRATANA Giuseppe 1992 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Rit  

 90 PRANNO Andrea 1990 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE Rit  

 75 TOCCO Luca 1986 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE Rit  

 66 OUKHRID Lhoussaine 1984 SM NO054 ATLETICA PALZOLA NP  

 92 TALEB Brahim 1981 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE NP  

Passaggi: m. 1000: 2.48.20 - m. 2000: 5.33.30

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 HAIDANE Abdellah 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:00.31 983

2 85 SUGUT Paul Kipchumba 1986 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 8:01.23 979

3 83 KOECH Josphat Kimutai 1982 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 8:01.70 976

4 80 COMINOTTO Manuel 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8:03.24 969

5 65 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:04.38 963

6 84 CHUMBA Bernard Kipsang 1988 SM FI021 ATL. CASTELLO 8:05.97 956

7 71 SALAMI Najibe Marco 1985 SM RM052 C.S. ESERCITO 8:06.28 954

8 82 DINI Samuele 1994 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 8:07.15 950

9 67 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 8:09.31 940

10 96 LANZINER Peter 1982 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8:16.24 907

11 86 PASSERI Riccardo 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:17.56 900

12 95 PLONER Markus 1980 SM BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 8:22.46 877

13 69 TURRONI Alessandro 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:31.12 838

 78 ZANATTA Paolo 1982 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit  

 91 TAGNESE Andrea 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 68 RAZINE Marouan 1991 SM RM052 C.S. ESERCITO Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.41.10 - m. 2000: 5.24.50

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 HAIDANE Abdellah 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:00.31 983

2 85 SUGUT Paul Kipchumba 1986 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 8:01.23 979

3 83 KOECH Josphat Kimutai 1982 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 8:01.70 976
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4 80 COMINOTTO Manuel 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8:03.24 969

5 65 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:04.38 963

6 84 CHUMBA Bernard Kipsang 1988 SM FI021 ATL. CASTELLO 8:05.97 956

7 71 SALAMI Najibe Marco 1985 SM RM052 C.S. ESERCITO 8:06.28 954

8 82 DINI Samuele 1994 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 8:07.15 950

9 67 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 8:09.31 940

10 76 AOUANI Iliass 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:14.45 915

11 96 LANZINER Peter 1982 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8:16.24 907

12 86 PASSERI Riccardo 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:17.56 900

13 77 MARZETTA Francois 1991 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8:18.10 898

14 88 D'ONOFRIO Daniele 1993 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8:21.40 882

15 79 GARAVELLO Antonio 1987 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8:22.05 879

16 95 PLONER Markus 1980 SM BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK 8:22.46 877

17 70 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:23.11 874

18 94 MURA Giuseppe 1988 SM CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 8:23.36 873

19 69 TURRONI Alessandro 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:31.12 838

20 89 RIDGER Mark Francesco 1989 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 8:34.22 824

 93 GERRATANA Giuseppe 1992 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Rit  

 90 PRANNO Andrea 1990 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE Rit  

 75 TOCCO Luca 1986 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE Rit  

 91 TAGNESE Andrea 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 78 ZANATTA Paolo 1982 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit  

 68 RAZINE Marouan 1991 SM RM052 C.S. ESERCITO Rit  

 92 TALEB Brahim 1981 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE NP  

 66 OUKHRID Lhoussaine 1984 SM NO054 ATLETICA PALZOLA NP  

110 Hs H 106 Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:17 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 FOFANA Hassane 1992 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.00  q  

2 4 191 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.16  q  

3 5 181 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.29  q  

4 6 185 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.00 893

 1 189 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  

 2 188 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA NP  

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:22 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.10  q  

2 3 187 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.42  q  

3 2 192 LISME ABRIL Yasel 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.54  q  

4 5 182 DE MARCHI Davide 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.72 920

5 6 186 CRISTELOTTI Cristian 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 15.01 892

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SALETTI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 183 FOFANA Hassane 1992 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.00  q +0.7  

2 4 190 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.10  q -0.7  

3 4 191 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.16  q +0.7  

4 5 181 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.29  q +0.7  

5 3 187 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.42  q -0.7  

6 2 192 LISME ABRIL Yasel 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.54  q -0.7  

7 5 182 DE MARCHI Davide 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.72 -0.7 920

8 6 185 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.00 +0.7 893

9 6 186 CRISTELOTTI Cristian 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 15.01 -0.7 892

 1 189 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP +0.7  

 2 188 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA NP +0.7  

FINALE - RISULTATI

Finale CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:20 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 FOFANA Hassane 1992 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.82 1010

2 4 190 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.97 994

3 2 181 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.11 980

4 5 191 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.14 977

5 6 187 TEDESCO Stefano 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 14.15 976

6 1 192 LISME ABRIL Yasel 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.40 951
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Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 198 CIOTTI Giulio 1976 SM35 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.18 972

1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18 2.20                       

  -   -   XO   O   XXO   XXO   O   XXR                       

2 204 ROSSI Eugenio 1992 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2.18 972

1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18 2.20                       

  -   -   O   O   XXO   XO   XXO   XXX                       

3 201 GRASSELLI Ferrante 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.15 951

1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18 2.20                       

  -   -   O   O   O   O   X-   XX-                       

4 202 LEMMI Andrea 1984 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.15 951

1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18 2.20                       

  -   -   O   O   XXO   O   X-   XX-                       

5 203 MELONI Eugenio 1994 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.12 930

1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

6 196 DI PASQUALI Alessandro 1992 PM MI076 GEAS ATLETICA 2.09 909

1.90 2.00 2.05 2.09 2.12                          

  -   O   O   O   XXX                          

7 199 CIOTTI Nicola 1976 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.09 909

1.90 2.00 2.05 2.09 2.12                          

  -   XO   O   XXO   XXX                          

8 194 BETTINELLI Andrea 1978 SM35 RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.05 881

1.90 2.00 2.05                            

  -   -   O                            

9 200 MOSCONI Matteo 1991 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2.00 846

1.90 2.00 2.05                            

  O   XO   XXX                            

 193 LINGUA Davide 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ncl  

                              

                              

 197 ZAVAGNO Matteo 1995 JM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO NP  

                              

                              

 195 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. Ass  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 215 CATANIA Emanuele 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.92 1033

1°: 7.55 2°: 7.68 3°: 7.72  4°: 7.92 5°: N 6°: 7.49  

 +0.8  +0.0  +1.0   +1.7    -1.0  

2 213 GUARINI Alessio 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.79 1010

1°: 7.52 2°: 7.60 3°: 7.60  4°: N 5°: 7.79 6°: 7.28  

 +0.4  -0.1  +0.0     +0.8  +0.5  

3 216 OJIAKU Kevin 1989 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.57 972

1°: 7.19 2°: 7.44 3°: N  4°: 7.57 5°: N 6°: N  

 +0.1  +0.0     +0.7      

4 206 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.55 969

1°: 7.55 2°: N 3°: N  4°: 7.45 5°: 7.54 6°: 7.47  

 +0.2       +1.3  -0.1  +0.7  

5 207 CHIARI Nicola 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 7.32 929

1°: 7.08 2°: 7.32 3°: N  4°: 6.90 5°: N 6°: P  

 +1.0  +0.1     +0.8      

6 208 ESPOSITO Andrea 1994 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.25 916

1°: 7.07 2°: 7.18 3°: N  4°: 7.02 5°: 7.15 6°: 7.25  

 +0.3  -0.6     +0.9  +1.0  +0.6  

7 210 KABORE' Camillo 1991 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.18 904

1°: 7.18 2°: 6.95 3°: 7.05            

 -0.5  -0.4  -1.2         
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8 205 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.01 873

1°: N 2°: 7.01 3°: 6.96            

   -0.9  +1.3         

9 212 POSENATO Umberto 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.98 868

1°: 6.59 2°: 6.98 3°: 6.92            

 -0.3  +0.0  -0.3         

10 209 VOLPI Simone 1993 PM PV108 C.U.S. PAVIA 6.70 816

1°: 5.75 2°: 6.70 3°: 4.75            

 +0.8  -0.2  +0.7         

 224 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 214 BRAGA Stefano 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA NP  

 211 ROSSETTI Matteo 1991 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP  

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SALETTI - 11 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 217 BERTOLINI Roberto 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 77.15 1066

1°: 77.15 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 75.01  

2 223 GOTTARDO Leonardo 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 70.31 985

1°: 69.48 2°: 67.19 3°: 70.31  4°: N        

3 224 TAMBERI Gianluca 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 68.19 959

1°: 68.19    3°: 63.58            

4 220 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 59.38 841

1°: 57.02 2°: 59.38 3°: 55.88  4°: 55.56 5°: N 6°: 59.36  

5 222 MASETTI Matteo 1996 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.72 803

1°: 56.72 2°: N 3°: N  4°: 54.06 5°: N     

6 221 BELLINETTO Giacomo 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.62 802

1°: 53.47 2°: N 3°: 56.62  4°: 56.39 5°: N 6°: 54.03  

7 218 CORIA Stefano 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.89 776

1°: 53.84 2°: 52.64 3°: 54.89            

8 219 BONAZZI Samuel 1987 SM BG036 ATL. SALETTI 52.21 736

1°: 50.38 2°: 51.57 3°: 52.21            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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